
东华村光伏（二期）工程中标结果公示

招标编号：东辅晋招【2023】01 号

东华村光伏（二期）工程项目施工公开招标于 2023 年 5 月 23 日在晋江市深沪镇文化中心二

楼会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

第一中标候选人名称(拟中标人)：福建省东升鸿工程建设有限公司

资质：电力工程施工总承包三级，承装（修、试电力设施许可证四级）

项目经理：杨海鹏，建造师专业和级别：贰级机电工程专业

建造师注册证号：闽 1352020202100735

中标价：692545.88 元。

工期：60 日历天。质量标准：符合电力相关规范合格标准并通过电力等相关部门合格验收，

施工结束后完成送电服务。技术负责人：黄全冠。

第二中标候选人名称：厦门海城建设工程有限公司

资质：电力工程施工总承包三级，承装（修、试电力设施许可证三级）

项目经理：曹玉友，建造师专业和级别：贰级机电工程专业

建造师注册证号：闽 2352011201132815

中标价：692545.88 元。

工期：60 日历天。质量标准：符合电力相关规范合格标准并通过电力等相关部门合格验收，

施工结束后完成送电服务。技术负责人：吴远瑞。

第三中标候选人名称：厦门闽坤集团有限公司

资质：电力工程施工总承包三级， 承装（修、试电力设施许可证四级）

项目经理：柯捷铭，建造师专业和级别：贰级机电工程专业

建造师注册证号：闽 2352011201250384

中标价：692545.88 元。

工期：60 日历天。质量标准：符合电力相关规范合格标准并通过电力等相关部门合格验收，

施工结束后完成送电服务。技术负责人：刘荣佳。

2、评标办法：简易评标法

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /



4、评标委员会成员名单：庄建鹏、吴慧萍、吕麒麟。

5、评标参数： K=11.71% 。

6、公示时间： 2023 年 05 月 24 日至 2023 年 05 月 30 日。

7、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市深沪镇东华村村民委员会（盖章）

地 址：晋江市深沪镇东华村，邮编：362200

电 话： 13290886789 联系人： 施纯裕

招标代理机构：福建东辅招标有限公司（盖章）

地址：福建省泉州市丰泽区东海大街翡翠园芙蓉街 49 号，邮编：362000

电话： 0595-22336901

联系人： 小王、小郭

监督部门：晋江市深沪镇纪委；

电话：0595-88295510；

地点：晋江市深沪镇

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向

招标人提出。

福建东辅招标有限公司

日期：2023 年 05 月 24 日


